平成 24年 7月 17日

会員各位

社団法人 全日本病院協会

小児用人工呼吸器の寄贈依頼について

平素から当協会の活動につきまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、国際医療支援団体（認定 NPO 法人）ピープルズ・ホープ・ジャパン

（PHJ）は、東南アジアにおける医療援助を積極的に行うとともに、東日本大

震災に際しては全日病と協働して、被災地に対する支援活動を行ってきました。

 PHJ からは多額の義援金とパソコン、衣類等、多数の支援物資の提供を受け、

全日病と連名で被災地の医療機関に贈ってきたところです。

 この度、PHJ がタイで実施している小児心臓病手術事業において、治療に不

可欠な小児用人工呼吸器の老朽化、機能低下のため至急代替え交換が必要と現

地の医師より求められております。

 つきましては、小児用人工呼吸器を寄贈いただきたくお願い申し上げます。

 詳細につきましては、下記担当者までお問い合わせください。

記

●募集内容：ＩＣＵで使用する小児用人工呼吸器

（メーカーは問いません。現地病院で希望のあるＭＡＲＱＵＥＴ社

製品カタログ PDFを下の関連資料に掲載しています。）

●状  態：稼働するなら中古のものでも可

●希望台数：１台

お問い合わせ・お申し込み： info@ph-japan.org まで

担当：蓮見（はすみ）・武長（たけなが）

不明な点などあればお電話 0422-52-5507までお気軽にご連絡ください。

国際医療支援団体（認定 NPO法人）ピープルズ・ホープ・ジャパン（PHJ）

mailto:info@ph-japan.org

yoshida
テキストボックス
社団法人　全日本病院協会　御中

	1_PHJ
	2